
 PROJEKT 

1 
 

Uchwała Nr 125/2019  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 26 września 2019 roku 
 

 w sprawie: zmiany uchwały w sprawie: sporządzania skonsolidowanych 
deklaracji Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego dla celów podatku od towarów 
i usług 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. z 2019r., poz. 511), w związku z art. 3 ustawy z dnia  5 września 2016 roku 
o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu 
środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego                
(tj. Dz. U. z 2018r., poz. 280), Zarząd Powiatu uchwala się co następuje: 

 

 § 1.  W uchwale Nr 10/2018 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia                     
20 grudnia 2018 roku w sprawie: sporządzania skonsolidowanych deklaracji 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego dla celów podatku od towarów i usług, wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do niniejszej uchwały:  
 
 

1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 10/2018 Zarządu Powiatu  Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 20.12.2018r. w sprawie: sporządzenia skonsolidowanych deklaracji Powiatu   
Czarnkowsko-Trzcianeckiego dla celów podatku od towarów i usług, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 
 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 10/2018 Zarządu Powiatu  Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 20.12.2018r. w sprawie: sporządzenia skonsolidowanych deklaracji Powiatu   
Czarnkowsko-Trzcianeckiego dla celów podatku od towarów i usług, otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 



 PROJEKT 

2 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 

roku. 

 
   

     

 Podpisy członków Zarządu         
     

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

 
Feliks Łaszcz 

 

1. Sławomir Kryger         ...…………………. 

2. Krzysztof Czarnecki      ................................. 

3. Waldemar Pawłowski    ……………………. 

4. Jan Pertek     ……………………. 
  


